MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1018/2023 Em 26 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Çêlpplq MunicipgLdç :AraBlggg11g
Protocolo: 4243/2023 de 02/05/2023 15:30
Documento: Resposta ilo l à Indicação no 1974/2023
interessado; PREFEnURA DO MUN]C]P]C DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 974/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, de acordo com o Banco de Dados de Acidentes
jINFOSIGA/SP), não há regístro de acidentes com vítimas nos anos de 2021 e 2022. no
local. A lombofaixa instalada defronte a escola induz o motorista a reduzir a velocidade.
Pedídoíndeferido

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

C 'SANTOSe

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0A5B5P1EKC01N36
		2023-05-10T13:42:58-0300